
ZARZĄDZENIE  NR  242/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  17 września 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506, poz. 1309  i poz. 1571),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 4 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa pętli autobusowej w miejscowości 
Bartoszewo” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  18 000 zł. do wysokości 271 000 zł. 
 

poz. 5 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa węzła przesiadkowego na Placu 
Chrobrego w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  80 000 zł. do wysokości 680 000 zł. 
 

poz. 12.2 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa drogi (ciągu pieszo-jezdnego) 
łączącej ul. Chodkiewicza z cmentarzem komunalnym przy 
ul. Tanowskiej w Policach - opracowanie dokumentacji 
projektowej” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o 35 000 zł. do wysokości 75 000 zł. 
 

poz. 12.3 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa ul. Kochanowskiego w Policach 
- etap I” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 
80 000 zł. do wysokości 1 197 000 zł. 

W dziale 700  

poz. 20.3 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Wykonanie ekspertyz technicznych - 
przystosowanie budynków do wymagań ppoż. -  dotacja dla 
ZGKiM” zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 
7 640 zł. do wysokości 37 640 zł. 



 

poz. 20.4 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji programowo - 
przestrzennej zmiany sposobu użytkowania części 
mieszkalnej na biurową - dotacja dla ZGKiM” zmniejsza się 
na paragrafie 6210 środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 7 640 zł. do 
wysokości 12 360 zł. 

W dziale 750  

poz. 27 Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o  
90 000 zł. do wysokości 45 000 zł. 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 84 700 zł. 
do wysokości  48 546  zł.  
 

poz. 30 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne  (Policki Budżet 
Obywatelski) o łączną  kwotę 33 500 zł. do wysokości  
62 500 zł.  

W dziale 801  

poz. 35 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa wjazdu na teren Szkoły 
Podstawowej w Trzebieży” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o 1 700 zł. do wysokości 216 700 zł. 

W dziale 900  

poz. 43.4 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja śmietnika na skrzyżowaniu ulicy Nowopol z 
ulicą Słowiańską w Policach”. 

W dziale 921  

poz.46.1 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy kompleksie sportowym „Orlik” w Tanowie – etap II” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 3 500 
zł. do wysokości  91 967 zł. 

W dziale 926  

poz. 46.4 Rozdz.92601 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Montaż oświetlenia na kortach tenisowych w 
kompleksie sportowym przy ul. Siedleckiej w Policach” 



zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 30 000 
zł. do wysokości 115 000 zł. 
 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


